
ZARZĄDZENIE NR 98/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 13 czerwca 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Dukla 
z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

Na podstawie art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz.688) oraz w związku z zarządzeniem nr 74/19 Burmistrza Dukli z dnia 2 maja  
2019 roku w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Dukla z zakresu 
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym.

Nazwa
organizacji

Nazwa zadania Wnioskowana 
dotacja

Uczniowski Klub Sportowy TKKF 
MOSIR Dukla 

Twórcze spędzanie czasu wolnego dla 
dzieci i młodzieży z terenu Gminy Dukla 2500,00

Stowarzyszenie Zawadka "Familia" 
Z dala od nałogów 1200,00

Związek Harcerstwa Polskiego  
Chorągiew Podkarpacka Harcerstwo sposobem na nudę 1950,00

Stowarzyszenie Wspólna Szkoła Warsztaty rękodzielnicze- Ręce pełne 
pomysłów 1500,00

Stowarzyszenie Razem Lepiej  Życie z dala od % 2700,00

Ludowy Klub Sportowy „Iwełka” 
Iwla 

Pozalekcyjne zajęcia sportowe –nauka gry 
w piłkę 1500,00

Stowarzyszanie Kulturalno-
Rekreacyjne „Jedność” 

Na ludowo nie znaczy nudnie. Zajęcia 
muzyczne dla dzieci i młodzieży 1300,00

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Zastępcy Burmistrza Dukli.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dukli, na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dukli i na stronie internetowej Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: BCC4C028-D225-4700-83B7-6AD30A821824. Podpisany Strona 1




